

Kaupparekisteri  
Handelsregistret

Saapumispäivä  
Ankomstdag 16.05.2025

Verohallinnosta saapuneet tiedot  
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot  
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer  3120156-9	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod  <u>01.01.2024</u> - <u>31.12.2024</u>
--	---

Konsernitiedot  
Koncernuppgifter

Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen  
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut

Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä  
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla  
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



Epicus Group Oy  
Y-tunnus: 3120156-9

Epicus Group Oy  
Tilinpäätös  
1.1.2024 - 31.12.2024

**Epicus Group Oy**  
**Y-tunnus: 3120156-9**

Epicus Group Oy  
Satamakatu 22  
20100 TURKU  
Kotipaikka Turku  
Y-tunnus: 3120156-9

SISÄLLYS	Sivu
Toimintakertomus	3-6
Konsernitase	7-8
Konsernituloslaskelma	9
Konsernin liitetiedot	10-12
Emoyhtiön tase	13-14
Emoyhtiön tuloslaskelma	15
Liitetiedot	16
Tilinpäätöksen allekirjoitus	17
Tilinpäätösmerkintä	18

Tämä tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä, 31.12.2034 asti.  
Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt.

Tilinpäätöksen on toteuttanut  
GOS Group Oyj  
Auktorisoitu tilitoimisto

# Epic-konsernin toimintakertomus 2024

## Konsernin toiminnasta yleisesti

### Epicus Group Oy

Epicus Group Oy toimii hallinnointiyhtiönä konsernin operatiivisille tytäryhtiöille.

### Epic Autokoulu Oy

Epic Autokoulu Oy on Suomen suurin suomalaisomisteinen autokouluketju, joka toimii kuljettajakoulutuksessa maanlaajuisesti. Vuosittain yhtiössä suorittaa kursseja ja koulutautuu noin 20 000 tyytyväistä asiakasta. Työllistämme yli 200 henkilöä yli 100 toimipisteessämme. Konserniin kuuluu myös Autokoulu Safiiri Oy sekä Liikenneterveys Oy.

Värikkäästi ja hauskasti teipatuista kouluautoistaan tunnettu Epic Autokoulu Oy on perustettu vuonna 2013 pyrkimyksenä uudistaa ja modernisoida autokoulualaa tarjoamalla tehokkaita ja nykyaikaisia opetusmenetelmiä sekä työkaluja, jotka tulevat laadukasta liikenneopetusta. Asiakaskokemus ja palvelun laatu ovat yhtiölle ensisijaisen tärkeitä, ja siksi yhtiö panostaa ammattitaitoiseen henkilökuntaan, digitalisaatioon ja erinomaiseen kalustonhallintaan, joilla varmistetaan jokaisella asiakkaalla hyvä ja turvallinen oppimiskokemus liikenneturvallisuutta edistäen.

### Autokoulu Safiiri Oy

Autokoulu Safiiri on Länsi-Uudenmaan suurin ja tunnetuin autokoulu, joka kouluttaa vuosittain tuhansia turvallisia sekä osaavia kuljettajia liikenteeseen. Yhtiön juuret ovat vuodessa 1984 ja Espoossa. Nykyisin toiminta-alueeseen kuuluu Espoon lisäksi Helsinki ja Karjaa.

### Liikenneterveys Oy

Liikenneterveys Oy toteuttaa terveysperusteisia ajokyvyn arvioita ajoterveysvaatimusten täyttymisen arvioimiseksi. Palvelu on saatavilla lähes koko Suomessa ajokorttiryhmissä 1 ja 2. Yhtiö tuottaa myös ajoterveyteen liittyvää koulutusta.

## Liiketoimintakatsaus

### Olennaiset tapahtumat ja yritysostot tilikaudella ja tilikauden jälkeen

Konsernin liikevaihto päättyneellä tilikaudella laski edellisvuodesta (-2,2 %) ja oli 14,2 miljoonaa euroa. Liikevoitto heikentyi haastavan ensimmäisen vuosineljänneksen sekä etenkin tilikauden alussa tehdyn myynnin jaksotustapamuutoksen takia. Kaikilla muilla vuosineljänneksillä paitsi ensimmäisellä konsernin liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta.

Yhtiö ei toteuttanut tilikauden aikana merkittäviä liiketoimintakauppoja. Sen sijaan yhtiö jatkoi valtakunnallisen palveluverkoston kehittämistä avaten uusia toimipisteitä ja sulkien kannattamattomia toimipisteitä.

## Näkymät alkaneelle tilikaudelle

Alkaneen tilikauden näkymät liiketoimintamme osalta ovat positiiviset. Kurssimyynti kuluttajille on kasvanut, ja yhtiön uudet avaukset sekä julkisen sektorin asiakkaisissa että yritysasiakkaisissa ovat lisänneet liikevaihtoa. Syksyllä 2024 päivitetyn strategian myötä käynnistetyt toimenpiteet ovat jo parantaneet yhtiön kannattavuutta. Suomen yleinen talouskehitys saattaa kuitenkin heijastua kuluttajakäyttäytymiseen.

## Riskienhallinta

### Merkittävät riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiöllä on systemaattiset menettelyt riskien määrittelyyn, hallintaan ja optimointiin. Yhtiön toimintaan liittyy tavanomaisia kaupallisia ja operatiivisia sekä regulaatiosta muodostuvia riskejä. Riskienhallinta on osa yhtiön sertifioitua laatujohtamista.

### Liiketoiminnan sääntely-ympäristö

Euroopan unionin tasolla käytävä aiemmin aloitettu keskustelu ajokorttidirektiivistä on edelleen kesken. Direktiivin tavoitteena on harmonisoida kuljettajakoulutusta EU:n alueella ja siinä huomioidaan muun muassa vihreää siirtymää ja liikenneturvallisuuden edistämisen keinoja. Direktiivillä arvioidaan olevan positiivisia vaikutuksia yhtiön liiketoimintaan. Direktiivin implementoinnin Suomen lainsäädäntöön voi kestää useamman vuoden.

## Taloudellinen asema, tuloskehitys ja investoinnit

### Taloudellinen asema ja tulos sekä keskeisimmät tunnusluvut

Tunnusluku	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
Liikevaihto	14.155 teur	14.473 teur
Liikevoitto	-195 teur	-93 teur
Liikevoitto-%	-1,4 %	-0,7 %
Käyttökate-%	2,8 %	7,6 %
Omavaraisuus-%	18,8 %	22,8 %

### Tutkimus- ja kehittämistoiminta

Konserni on päättäneen tilikauden loppuun mennessä sijoittanut 1206 teur kehittämistoimintaan. Päättäneellä tilikaudella kehittämistoiminnan menoja aktivoitiin nettona 75 teur.

### Pääomallinat

Konsernilla on OYL:n 12 luvun mukaista pääomallinaa 387 352 euroa. Lainaehtojen mukaisesti lainan korko on 10 % p.a. Korko lasketaan ja päämitetaan kunkin kalenterivuoden päätyttyä. Laina ja kertynyt korko erääntyy maksettavaksi määräysvallan olennaisten muutosten yhteydessä tai liiketoiminnan myymisen yhteydessä tai viimeistään kuuden vuoden kuluessa lainansopimuksen allekirjoittamisesta

## Ympäristö ja vastuullisuus

Yhtiö tuottaa lähes puolet ajo-opetuksesta ajosimulaattorilla, mikä vähentää palvelutuotannon ympäristölle aiheuttavaa kuormitusta selvästi. Merkittävimmän haasteen yhtiön vihreälle siirtymälle muodostaa edelleen lainsäädäntö, jonka puitteissa kuljettajakoulutuksessa käytettäviltä ajoneuvoilta edellytetään käytännössä manuaalivaihteisuutta. Tämä rajaa ladattavien hybridiajoneuvojen sekä sähköautojen osuutta ajoneuvokannasta. Kuluttajissa on kuitenkin edelleen havaittavissa kasvavaa mielenkiintoa automaattivaihteisella autolla ajettavaan ajokorttiin. Tämä yhdistettynä uudistuvaan EU-lainsäädäntöön tukee yhtiön intressejä ympäristö vastuullisuuden saralla.

Yhtiö on vahvasti sitoutunut pääomistajan ESG-periaatteiden noudattamiseen ja yhtiö on ISO 9001 -sertifioitu.

## Henkilöstö

### Henkilöstömäärä

Konsernin työsuhteisten työntekijöiden kappalemäärä tilikaudella pysyi samana ollen 169 henkilöä kuten edelliselläkin tilikaudella, vastaten yhteensä 133 henkilötyövuotta.

## Konsernirakenne

Emoyhtiö: Epicus Group Oy, jonka kotipaikka on Helsinki.

Tytäryhtiöt: Epic Autokoulu Oy, konsernin omistusosuus 77,96 %, kotipaikka Turku, konserniin 1.3.2020.

Autokoulu Safiiri Oy, konsernin omistusosuus 77,96 %, kotipaikka Espoo, konserniin 15.7.2020. Liikenneterveys Oy, konsernin omistusosuus 77,96 %, kotipaikka Turku, konserniin 3.8.2020.

## Yhtiön hallinto

Epicus Group Oy:n varsinainen yhtiökokous 16.5.2024 valitsi hallitukseen uudelleen Matti Kankaan ja varalle Tuula Engbergin.

Yhtiön toimitusjohtajana toimi Mia Lindström 31.8.2024 saakka. Uutena toimitusjohtajana aloitti 1.9.2024 Ilkka Heiskanen.

Tilintarkastajana koko tilikauden on toiminut KHT Riku Vuorinen.

## Osakkeet ja osakkeenomistaja

Yhtiön kaupparekisteriin merkitty osakkeiden kokonaismäärä on 1 000 kappaletta.

Osakesarjoja on yksi. Jokaisella osakkeella on yksi ääni. Yhtiöjärjestykseen on kirjattu osakkeiden lunastus- ja suostumuslauseke.

## Hallituksen esitys voittovarojen käytöstä

Hallitus ehdottaa, että emoyhtiön tilikauden voitto 2.535,88 euroa siirretään edellisvuosien voitto/tappio - tilille ja että osinkoa ei jaeta.

KONSERNITASE

V A S T A A V A A	31.12.2024	31.12.2023
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>		
Aineettomat oikeudet	3 442 042,04	3 908 758,18
<b>Yhteensä</b>	3 442 042,04	3 908 758,18
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>		
Koneet ja kalusto	2 263 718,57	1 699 450,47
Muut aineelliset hyödykkeet	14 919,57	24 472,05
<b>Yhteensä</b>	2 278 638,14	1 723 922,52
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	5 720 680,18	5 632 680,70
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
<b>Saamiset</b>		
<b>Pitkäaikaiset</b>		
Muut saamiset	47 331,14	26 548,00
<b>Pitkäaikaiset saamiset yhteensä</b>	47 331,14	26 548,00
<b>Lyhytaikaiset</b>		
Myyntisaamiset	1 390 883,25	1 274 704,39
Muut saamiset	246 406,58	229 031,27
Siirtosaamiset	152 696,38	185 245,19
<b>Yhteensä</b>	1 789 986,21	1 688 980,85
<b>Rahat ja pankkisaamiset</b>	314 681,31	501 297,79
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	2 151 998,66	2 216 826,64
<b>V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä</b>	7 872 678,84	7 849 507,34

**KONSERNITASE**

<b>V A S T A T T A V A A</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	2 540 942,00	2 540 942,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-747 448,44	-556 677,28
Tilikauden voitto (tappio)	-311 260,71	-190 771,16
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>1 482 232,85</b>	<b>1 793 493,56</b>
<b>VÄHEMMISTÖOSUUS</b>	<b>209 008,64</b>	<b>802 453,22</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>		
Pääomalaina	387 352,03	358 586,51
Lainat rahoituslaitoksilta	69 741,60	408 310,27
Osamaksuvelat	765 087,84	417 042,07
Muut velat	39 308,45	113 857,51
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>1 261 489,92</b>	<b>1 297 796,36</b>
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>		
Lainat rahoituslaitoksilta	461 331,88	617 712,82
Saadut ennakot	716 356,87	223 207,59
Ostovelat	643 016,82	644 880,27
Osamaksuvelat	563 195,54	354 047,16
Muut lyhytaikaiset velat	1 467 071,66	1 230 924,91
Siirtovelat	1 068 974,66	884 991,45
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>4 919 947,43</b>	<b>3 955 764,20</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>6 181 437,35</b>	<b>5 253 560,56</b>
<b>V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä</b>	<b>7 872 678,84</b>	<b>7 849 507,34</b>

<b>KONSERNITULOSLASKELMA</b>	<b>1.1. - 31.12.2024</b>	<b>1.1. - 31.12.2023</b>
<b>Liikevaihto</b>	14 154 611,33	14 473 750,12
<b>Valmistus omaan käyttöön</b>	92 419,47	77 140,66
<b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>	184 538,29	21 898,56
<b>Materiaalit ja palvelut</b>		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-840 041,98	-928 632,46
Ulkopuoliset palvelut	-2 344 920,82	-2 163 052,94
<b>Materiaalit ja palvelut yhteensä</b>	<b>-3 184 962,80</b>	<b>-3 091 685,40</b>
<b>Henkilöstökulut</b>		
Palkat ja palkkiot	-5 752 555,56	-5 046 233,48
Henkilösivukulut	-1 132 912,51	-1 046 619,65
Eläkekulut	-994 081,54	-897 631,57
Muut henkilösivukulut	-138 830,97	-148 988,08
<b>Henkilöstökulut yhteensä</b>	<b>-6 885 468,07</b>	<b>-6 092 853,13</b>
<b>Poistot ja arvonalentumiset</b>		
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 090 035,23	-1 196 017,20
Konsernireservin vähennys	494 942,95	0,00
<b>Poistot ja arvonalentumiset yhteensä</b>	<b>-595 092,28</b>	<b>-1 196 017,20</b>
<b>Liiketoiminnan muut kulut</b>	<b>-3 961 047,40</b>	<b>-4 285 718,79</b>
<b>Liikevoitto (-tappio)</b>	<b>-195 001,46</b>	<b>-93 485,18</b>
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>		
Muut korko- ja rahoitustuotot	17 866,89	22 097,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-248 208,95	-210 451,83
<b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>	<b>-230 342,06</b>	<b>-188 354,83</b>
<b>Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b>	<b>-425 343,52</b>	<b>-281 840,01</b>
<b>Tuloverot</b>	<b>-513,33</b>	<b>25 368,46</b>
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>-425 856,85</b>	<b>-256 471,55</b>
<b>Vähemmistöosuus</b>	<b>114 596,14</b>	<b>65 700,39</b>
<b>Konsernitulos</b>	<b>-311 260,71</b>	<b>-190 771,16</b>

## Taseen vastaavia koskevat liitetiedot (KPA 2:4 §)

### Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

#### Saamisten erittely

	<b>Konserni</b> <b>31.12.2024</b>	<b>Konserni</b> <b>31.12.2023</b>
Pitkäaikaiset saamiset		
Muut saamiset	47 331,00	26 548,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	<u>47 331,00</u>	<u>26 548,00</u>
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	1 390 883,25	1 274 704,39
Muut saamiset	246 406,58	229 031,27
Siirtosaamiset	152 696,38	185 245,19
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	<u>1 789 986,21</u>	<u>1 688 980,85</u>

### Oman pääoman muutokset

#### OMA PÄÄOMA

	<b>Konserni</b> <b>31.12.2024</b>	<b>Konserni</b> <b>31.12.2023</b>
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alkaessa	2 540 942,00	2 540 942,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden päättyessä	2 540 942,00	2 540 942,00
Edellisten tilikausien voitto tilikauden alkaessa	-747 448,44	-556 677,28
Edellisten tilikausien voitto tilikauden päättyessä	-747 448,44	-556 677,28
Tilikauden voitto	-311 260,71	-190 771,16
Vapaa oma pääoma yhteensä tilikauden päättyessä	1 482 232,85	1 793 493,56
Oma pääoma yhteensä	<u>1 482 232,85</u>	<u>1 793 493,56</u>

#### Siirtovelat

	<b>Konserni</b> <b>31.12.2024</b>	<b>Konserni</b> <b>31.12.2023</b>
Palkkamenot	140 958,35	106 566,86
Lomapalkkamenot	918 887,84	771 621,13
Työnantajan pakolliset vakuutusmaksut	5 526,19	52,26
Korkomenot	3 602,28	6 751,20
Siirtovelat yhteensä	<u>1 068 974,66</u>	<u>884 991,45</u>

## TILINPÄÄTÖS 1.1. - 31.12.2024

### LIITETIEDOT

#### Tiedot konsernista

Yhtiö omistaa Epic Autokoulu Oy:n osakekannasta 77,96%:a.  
Omistettujen osakkeiden lukumäärä on 91.925 kpl.  
Epic Autokoulu Oy:n kotipaikka on Turku.

Konsernitilinpäätöksen laajuus  
Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty 77,96%:sesti omistettu tytäryhtiö.

Konsernitilinpäätöksen laskentaperiaatteet  
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä.  
Konsernin sisäiset liiketapahtumat, keskinäiset saamiset ja velat samoin kuin sisäinen voitonjako on eliminoitu.

#### Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen hankintamenoonsa vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu niin tasapoistoina pysyvien vastaavien hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella kuin 15%:n ja 25 %:n menojäännöspoistoina.

Konserniliikeyarvo	10 vuoden tasapoisto
Liikeyarvo	5 vuoden tasapoisto
Muut aineettomat hyödykkeet	4 vuoden tasapoisto
Muut aineelliset hyödykkeet	4 vuoden tasapoisto
Ajoneuvokalusto	15%:n menojäännöspoisto
Koneet ja kalusto	25 %:n menojäännöspoisto

Saamiset ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat ovat arvostettu KPL 5 luvun 2 §:n mukaisesti.

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Henkilöstö</b>		
Henkilöstö keskimäärin	139	119
<b>Tilikauden palkat, palkkiot ja eläkekulut</b>		
Palkat ja palkkiot	5 752 555,56	4 982 440,04
Eläkekulut	994 081,54	897 631,57
Muut henkilösivukulut	138 830,97	148 988,08
Tilikauden palkat, palkkiot ja eläkekulut yhteensä	6 885 468,07	6 029 059,69
Johdolle maksetut palkat ja palkkiot, hallituksen jäsenet	35 583,62	103 700,34
<b>Liiketoiminnan muut kulut</b>		
Toimitila- ja kalustokulut	2 001 988,41	2 106 644,69
Hallinnolliset kulut	451 466,60	1 220 900,96
Markkinointi- ja myyntikulut	726 239,04	643 591,55
Työterveyshuolto ja koulutukset	155 346,29	132 515,08
Ohjelmisto- ja datakulut	277 098,56	178 418,48
Muut liiketoiminnan kulut	348 908,50	3 648,03
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	3 961 047,40	4 285 718,79
<b>Erittely tilintarkastajan palkkioista</b>	<b>Konserni</b>	<b>Konserni</b>
	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
Tilintarkastuspalkkio	8 625,00	10 647,50
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>		
Muut korkotuotot		
Muilta	17 866,89	22 097,00
Korkotuotot yhteensä	17 866,89	22 097,00
Korkokulut		
Muille	-278 648,62	-210 451,83
Korkokulut yhteensä	-278 648,62	-210 451,83
Muut rahoituskulut		
Muut rahoituskulut	-30 439,67	-28 468,33
Muut rahoituskulut yhteensä	-30 439,67	-28 468,33
<b>Tuloverot</b>		
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-513,00	25 368,46

EMOYHTIÖN TASE

V A S T A A V A A	31.12.2024	31.12.2023
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
<b>Sijoitukset</b>		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	2 508 530,13	2 508 530,13
	-----	-----
<b>Sijoitukset yhteensä</b>	2 508 530,13	2 508 530,13
	-----	-----
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	2 508 530,13	2 508 530,13
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
<b>Pitkäaikaiset saamiset</b>		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	1 393 434,55	1 275 489,83
<b>Pitkäaikaiset saamiset yhteensä</b>	1 393 434,55	1 275 489,83
	-----	-----
<b>Lyhytaikaiset saamiset</b>		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	136 050,46	81 246,89
Siirtosaamiset	0,00	9 088,13
	-----	-----
<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>	136 050,46	90 335,02
<b>Rahat ja pankkisaamiset</b>	6 842,32	51 138,67
	-----	-----
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	1 536 327,33	1 416 963,52
<b>V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä</b>	4 044 857,46	3 925 493,65
	=====	=====

EMOYHTIÖN TASE

<b>V A S T A T T A V A A</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	2 540 942,00	2 540 942,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	2 540 942,00	2 540 942,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	801,76	-1 702,92
Tilikauden voitto (tappio)	2 535,88	2 504,68
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>2 544 279,64</b>	<b>2 541 743,76</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>		
Pääomalainat	387 352,03	358 586,51
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>387 352,03</b>	<b>358 586,51</b>
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>		
Ostovelat	12 477,90	23 503,03
Muut velat	1 046 991,45	956 295,80
Siirtovelat	53 756,44	45 364,55
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>1 113 225,79</b>	<b>1 025 163,38</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>1 500 577,82</b>	<b>1 383 749,89</b>
<b>V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä</b>	<b>4 044 857,46</b>	<b>3 925 493,65</b>

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA	1.1.-31.12.2024	1.1.-31.12.2023
<b>LIIEKVAIHTO</b>	603 883,00	584 538,18
<b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>	0,00	0,00
<b>Henkilöstökulut</b>		
Palkat ja palkkiot	-479 623,24	-409 179,10
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-87 875,45	-84 550,36
Muut henkilösivukulut	-10 772,44	-12 502,40
<b>Henkilöstökulut yhteensä</b>	-578 271,13	-506 231,86
<b>Liiketoiminnan muut kulut</b>	-22 982,70	-76 034,28
<b>LIIEKVOITTO (-TAPPIO)</b>	2 629,17	2 272,04
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>		
Korko- ja rahoitustuotot saman konsernin yrityksiltä	117 944,72	94 762,16
Muut korko- ja rahoitustuotot muilta	0,00	1,72
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-118 038,01	-94 531,24
<b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>	-93,29	232,64
<b>TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA</b>	2 535,88	2 504,68
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	2 535,88	2 504,68
	=====	=====

## TILINPÄÄTÖS 1.1. - 31.12.2024

### LIITETIEDOT

#### Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun asetuksen (PMA) pienyrittysäännöstöä.

#### Saamiset saman konsernin yrityksiltä

	<b>Emoyhtiö</b> <b>31.12.2024</b>	<b>Emoyhtiö</b> <b>31.12.2023</b>
Myyntisaamiset	136 050	81 247
Muut saamiset	1 393 435	1 275 490

#### Omistukset muissa yrityksissä

Konserniyritykset:	Y-tunnus	Yhtiön omistusosuus-%	Liittymispäivä
Epic Autokoulu Oy	2551291-8	77,96 %	1.3.2020
Liikenneterveys Oy	3151236-7	77,96 %	15.7.2020
Autokoulu Safiiri Oy	0536076-9	77,96 %	3.8.2020

#### Henkilöstö (LTT-1)

	<b>Emoyhtiö</b> <b>31.12.2024</b>	<b>Emoyhtiö</b> <b>31.12.2023</b>
Henkilöstö keskimäärin	5	4

#### Oman pääoman muutokset OMA PÄÄOMA

	<b>Emoyhtiö</b> <b>31.12.2024</b>	<b>Emoyhtiö</b> <b>31.12.2023</b>
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alkaessa	2 540 942	2 540 942
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden päättyessä	2 540 942	2 540 942
Edellisten tilikausien voitto tilikauden alkaessa	802	-1 703
Edellisten tilikausien voitto tilikauden päättyessä	802	-1 703
Tilikauden voitto	2 536	2 505
Vapaa oma pääoma yhteensä tilikauden päättyessä	2 544 280	2 541 744
Oma pääoma yhteensä	2 544 280	2 541 744

#### Laskelma jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	2 540 942	2 540 942
Edellisten tilikausien voitto	802	-1 703
Tilikauden voitto	2 536	2 505
Vapaa oma pääoma yhteensä tilikauden päättyessä	2 544 280	2 541 744
Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä	2 544 280	2 541 744

#### Pääomalainat

##### Pääomalainojen pääasialliset ehdot

Saadut vieraaseen pääomaan sisältyvät pääomalainat 31.12.2024 ovat 387.352,03 euroa.  
Lainan korko on kirjattu kuluksi yhtiön kirjanpitoon.  
Lainalle kertyy korkoa 10%.  
Lainalle kertyvä korko lisätään vuosittain lainan pääomaan.  
Laina ja kertynyt korko erääntyy välittömästi lainanantajan niin vaatiessa, mikäli määräysvalta yhtiössä vaihtuu suoraan tai välillisesti tai sen tytäryhtiöiden liiketoiminta myydään kokonaan tai olennaisilta osin.  
Laina erääntyy kuitenkin viimeistään kuuden vuoden kuluessa sopimuksen allekirjoituksesta.  
Lainaan tulee sovellettavaksi myös osakassopimuksen ehdot tätä lainaa koskien.  
Sopimus on allekirjoitettu 9.9.2021.

#### Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä

Yhtiön hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta ja tilikauden voitto kirjataan yhtiön edellisten tilikausien voitto/tappio -tilille.

Epicus Group Oy  
Y-tunnus: 3120156-9

TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUS

Paikka: Turussa

Aika: 15.5.2025

---

Ilkka Heiskanen  
toimitusjohtaja

---

Matti Kangas  
hallituksen jäsen

## TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Paikka: Turussa

Aika: sähköisen allekirjoituksen päivämääränä

---

Riku Vuorinen  
KHT

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 17 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

**Ilkka Tapani Heiskanen**

45e09cc3-cad5-4230-8d06-92aaecbb6b36 - 2025-05-16 07:10:48 UTC +03:00

BankID / MobileID - 94c25472-4f4e-437f-b294-1d4c60998b5d - FI

**MATTI SAMUEL KANGAS**

b966caae-573b-497c-9e77-5109b59ffa35 - 2025-05-16 07:14:46 UTC +03:00

BankID / MobileID - 9a04539d-7394-4f25-b5da-9506c12b119c - FI

**RIKU RAFAEL VUORINEN**

946a7613-8dcb-4344-ba52-62d52e82c2c3 - 2025-05-16 11:04:39 UTC +03:00

BankID / MobileID - 8f37b363-8f63-4eeb-bea0-f32708c791e9 - FI

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

---

Grant Thornton  
Advico Finland Oy  
Maariankatu 6 A  
20100 TURKU  
Tietokuja 4  
00330 HELSINKI

Y-tunnus 2891157-8  
Kotipaikka Turku  
ALV rek.
